山东省健康照护行业职业技能大赛

组委会文件
鲁药赛字【2022】2号

关于山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2022 年全省健康照护行业职业技能大赛

选聘裁判的通知

各参赛单位、选手：

根据《山东省人力资源和社会保障厅等 4 部门关于举办山东

省“技能兴鲁”职业技能大赛——2022 年全省健康照护行业职

业技能大赛的通知》（鲁人社字﹝2022﹞51 号）文件精神，为

保证大赛的顺利开展，结合工作实际，现将选聘裁判有关问题通

知如下：

一、报名条件

1、能够自觉坚持公平、公正的原则，秉公执法，不徇

私情，具有良好的职业道德和心理素质。

2、从事本职业工种工作 10 年以上，具有技师以上职业

资格或副高级职称以上。

3、具有较高的裁判理论水平和一定的实践操作经验，

具备省级二类赛以上执裁经验者优先。

附件：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—2022 年全省健康

照护行业职业技能大赛裁判员推荐表

姓名 电话 性别

二寸电子
年龄 民族 党员

身份证号

工作单位

文化

程度
职务 职称

从事本

专业年

限

推荐

工种

（只选一

个工种）

□公共营养师 □健康管理师 □健康照护师

何时何地

主持或参

加职业竞

赛或考评

工作

推荐

单位

意见

年 月 日（章）